АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.10.2017                           г. Енисейск                                         №1123-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от  30.12.2014 № 1463-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейкого района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 30.12.2014 № 1463-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                     С.В.Ермаков
Приложение
к постановлению администрации Енисейского района
от _____________ №_________
СОСТАВ
комиссии, являющейся уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района
	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель главы района, председатель комиссии,

	Забелло Вячеслав Михайлович
	начальник отдела экономического развития
администрации Енисейского района, член комиссии,

	Паршина Марина Юрьевна
	ведущий специалист отдела исполнения бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств, член комиссии.